
ZARZĄDZENIE NR 12/2024 
WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust.4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.), uchwały Nr LXVI/394/23 Rady Gminy Olszewo-Borki z dnia 
21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2024 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wydatki gminy Olszewo Borki na 2024 rok w kwocie 84 134 227,08 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki  
na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych  i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach  gminy Olszewo Borki wynosi:  
 
Dochody 75 690 916,73  
w tym:  
bieżące 50 718 950,22  
majątkowe 24 971 966,51  
  
Wydatki 84 134 227,08  
w tym:  
bieżące 49 931 823,52  
majątkowe 34 202 403,56  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy. 

 

   

Wójt Gminy Olszewo-Borki 
 
 

Aneta Katarzyna Larent 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5331B009-18B3-4085-AE87-A942EF68FFB5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 11/2024 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 19 stycznia 2024 r.

WYDATKI 2024 r.

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Wydatki 84134 227,08 0,00 84 134 227,08
Bieżą ce 49 931 823.52 49 931 823.52

Dział 851 Ochrona zdrowia 177 000,00 177 000,00
Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 170 000,00 170 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -3 000,00 5 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 3 000,00 20 000,00

m

<$» budżet24
WYDATKI 2024 r. -  P0002 (30)

Budżet 2024

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5331B009-18B3-4085-AE87-A942EF68FFB5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 12/2024 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 25 stycznia 2024 r.

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 
PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I GMINNY PROGRAM 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W ROKU 2024

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Dochody 177 000,00 0,00 177 000,00
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

177 000,00 177 000,00

Roz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

177 000,00 177 000,00

§ 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

177 000,00 177 000,00

RUG Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów  
alkoholowych

177 000,00 177 000,00

Wydatki 177 000,00 0,00 177 000,00
Dział 851 Ochrona zdrowia 177 000,00 177 000,00
Roz.85153 Zwalczanie narkomanii 7 000,00 7 000,00

§ 2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

7 000,00 7 000,00

RUG Przeciwdziałanie patologiom społecznym i profilaktyka 
uzależnień

7 000,00 7 000,00

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 170 000,00 170 000,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publiczneqo

57 000,00 57 000,00

RUG Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu  
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

57 000,00 57 000,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 12 000,00

RUG Świadczenia społeczne 12 000,00 12 000,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 72 000,00 72 000,00

RUG Wynagrodzenia bezosobowe 72 000,00 72 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -3 000,00 5 000,00

RUG Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -3 000,00 5 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 3 000,00 20 000,00

RUG Zakup usług pozostałych 17 000,00 3 000,00 20 000,00

§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

3 500,00 3 500,00

RUG Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

3 500,00 3 500,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00

RUG Różne opłaty i składki 500,00 500,00

m

<$» budżet24
ALKOHOLE 2023 r. - P0002 (38)

Budżet 2024

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5331B009-18B3-4085-AE87-A942EF68FFB5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 12/2024 Wójta Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 25 stycznia 2024 roku 

Zmiany w budżecie Gminy Olszewo-Borki  na 2024 rok, obejmują: 

I. Przesunięcie planu wydatków dokonane na podstawie wniosków przedłożonych przez jednostki podległe: 

Dział 851 

Rozdział 85154 - skorygowano plan wydatków w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi w paragrafach: 

§ 4210 – zmniejszono o 3 000,00 zakup materiałów 

§ 4300 – zwiększono o 3 000,00 zakup usług pozostałych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5331B009-18B3-4085-AE87-A942EF68FFB5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 12/2024 WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI  z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Wydatki
	Zalacznik 2 Program Przeciwdziałania Alkoholizmowi
	Uzasadnienie


